TotalCantidadUnidadDescripción

IVA

Valor%

Código

%

Dscto

Item

und 1914350102 319.328 242.689 1.277.3111 4 0

LLANTAS - 

235/75R16 FARROAD

1TOTAL LINEAS O ITEMS

1.277.311$SUBTOTAL

0$DESCUENTO

242.689$IVA

1.520.000$TOTAL OPERACION

0$RETEFUENTE

0$RETEIVA

0$RETEICA

1.520.000$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

UN MILLÓN QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica

Fecha y Hora de Generación:2025-09-09 09:13:52

Medios de Pago: Efectivo

PARA PAGOS, TRANSFERENCIAS Y/O CONSIGNACIONES DEPOSITAR A LA CUENTA DE

AHORROS  DE BANCOLOMBIA No.